
Zarządzenie nr 73/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 09 lipca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024 .
zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia .

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
Do Zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 09 lipca 2024 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024r.

I. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1).Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - ustawy z 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa:

a) w rozdziale 75495 - na świadczenia pieniężne w kwocie 40 zł za dobę za jednego obywatela Ukrainy dla osób 
fizycznych ,które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie nie pieniężnego na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 
marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy, kwota 128.040,00 zł,

2). Gmina otrzymała informację nr 22f/WS/2024 z Krajowego Biura Wyborczego delegatura w 
Koszalinie z dnia 03 lipca 2024r. na wydatki dotyczące dostarczenia dokumentacji archiwalnej i 
niearchiwalnej z przeprowadzonych wyborów do organów JST zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
roku oraz ponowne głosowanie 21 kwietnia 2024roku.,do Archiwum Państwowego i Delegatury KBW na 
kwotę 550,00 zł.

II. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i 
jednostek organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie ogólnej wydatków budżetu 
gminy Ustronie Morskie na 2024 rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 73/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z 09 lipca 2024 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 813,00 550,00 136 363,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

102 358,00 550,00 102 908,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

102 358,00 550,00 102 908,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 128 040,00 353 040,00

75495 Pozostała działalność 210 000,00 128 040,00 338 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

210 000,00 128 040,00 338 040,00

852 Pomoc społeczna 491 766,15 0,00 491 766,15
85295 Pozostała działalność 200 733,15 0,00 200 733,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

34 043,75 26 226,56 60 270,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

28 554,56 -26 226,56 2 328,00

Razem: 81 346 376,21 128 590,00 81 474 966,21

BeSTia Strona 1 z 1

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 09 lipca 2024 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Razem 94 270 125,97[

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 813,00 550,00 136 363,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

102 358,00 550,00 102 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 006,00 450,00 7 456,00
7 006,00 450,00 7 456,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00
0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 738 258,85 128 040,00 1 866 298,85

75495 Pozostała działalność 355 500,00 128 040,00 483 540,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 209 200,00 128 040,00 337 240,00

209 200,00 128 040,00 337 240,00
801 Oświata i wychowanie 25 161 807,78 0,00 25 161 807,78

80101 Szkoły podstawowe 7 051 753,57 18 000,00 7 069 753,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 624,00 18 000,00 228 624,00

INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA NA BUDYNKU SZKOŁY 210 624,00 18 000,00 228 624,00

80104 Przedszkola 4 442 062,46 -2 400,00 4 439 662,46

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 551,00 -2 400,00 11 151,00

13 551,00 -2 400,00 11 151,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 882 269,56 2 400,00 884 669,56

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 250,00 2 400,00 7 650,00

5 250,00 2 400,00 7 650,00
80195 Pozostała działalność 11 792 172,63 -18 000,00 11 774 172,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 296 833,22 -18 000,00 2 278 833,22

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO -II 
etap INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA 207 624,00 -18 000,00 189 624,00

128 590,00| 94 398 715,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 09 lipca 2024r.

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 937 738,36 0,00 11 937 738,36

80101 Szkoły podstawowe 210 624,00 18 000,00 228 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 624,00 18 000,00 228 624,00

INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA NA BUDYNKU SZKOŁY 210 624,00 18 000,00 228 624,00

80195 Pozostała działalność 11 727 114,36 - 18 000,00 11 709 114,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 296 833,22 - 18 000,00 2 278 833,22

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO -II etap 
INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA 207 624,00 - 18 000,00 189 624,00

Razem 43 314 461,08 0,00 43 314 461,08

Strona 1 z 1


